ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛЬТЕРНАТИВНЫЕ СИСТЕМЫ СТАНДАРТ»

УПРАВЛЕНИЕ И ОБСЛУЖИВАНИЕ ОБЪЕКТОВ
НЕДВИЖИМОСТИ В МОСКВЕ И МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

107061, Г.МОСКВА, УЛ.ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ ВАЛ, ВЛ.17, СТР.100

ТЕЛЕФОН: +7 (495) 740-2323

ФАКС: +7 (495) 780-0460
САЙТ: WWW.ALTERSYS.RU

ЭЛ.ПОЧТА: OFFICE@ALTERSYS.RU

Приказ №19

О временном переводе работников на дистанционную работу

г. Москва                                                                                                                    01.10.2020 г.

Во исполнении Указа Президента Российской от 02.04.2020 года №239 «О мерах по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID 19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 05.10.2020 года дистанционный (удаленный) режим работы с

сохранением заработной платы следующим работникам:

• Апанасенко Е.А.

• Слепокуровой И.В.

2. Данным работникам осуществлять работу в рабочее время с 9.30 до 18.00 по адресу

места жительства (места пребывания), или другого места по усмотрению работника.

3. Работникам прибывать в офис для выполнения работы по устному или письменному

распоряжению непосредственного руководителя.

4. Работникам быть на связи в течение рабочего времени с непосредственным

руководителем. Коммуникацию вести посредством электронной почты и телефонной

связи.

5. Указанных работников в п.1 настоящего приказа ознакомить под подпись.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                  Родченко Е.Д.

С приказом ознакомлены:

Бухгалтер ________________ Апанасенко Е.А.

                                                                                                              Бухгалтер _______________ Слепокурова И.В.

                                                                       .